
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САМИЛАХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ХУНЗАХСКОГО 

РАЙОНА» 

368083, Кумторкалинский район, п/о Аджидада, с. Самилах 8989-450-94-70 

email: samilakhskaya@mail.ru 

 
 
 

 

 

 

Приказ № 

от     по ГКОУ РД «Самилахская СОШ Хунзахского района» 

«Об утверждении изменения и дополнения к нормативному локальному акту- Режим 

занятий учащихся при переходе на пятидневную рабочую неделю» 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации» и на 

основании решения педагогического совета от 28.05.2019г. протокол № 7 

приказываю: 

1. Утвердить изменения и дополнения к нормативному локальному акту Режим 

занятий учащихся ГКОУ РД «Самилахская СОШ Хунзахского района» 

 

2. Разместить данный приказ и изменения и дополнения к нормативному акту Режим 

занятий учащихся при переходе на пятидневную рабочую неделю обучающихся 

ГКОУ РД «Самилахская СОШ Хунзахского района» на официальном сайте школы. 

 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2023г. 

 

 

 

Директор школы                                                                                                        Алиева М.М. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-04T16:04:12+0500




